
Příloha č. 3

KUPNÍ SMLOUVA

Dodavatel: EN PRAG. s.r.o.

Sídlo: K Holyni 42

IČ: 6274374]

DIČ: C 26274374 l

Zasloupený: Václav Bohuslávek

Kontaktní osoba:

Telefon. e-mail:

(dále jen ,.dodavatcl"')

a

Objednatel:

Střední zdravotnická škola El Vyšší 0d horná škola zdravotnická, Liberec,

Kostelní 9, příspěvková organizace

Sc sídlem: Kostelní 9. Liberec 2. 460 31

Slalulámí zástupce: Mgr. Jana Urbanová. ředitelka školy

IČ: 00673731

Bankovní spojení:

(dále jcn ..objednalel ")

uzavřeli níže uvedeného dne ve smyslu ustanovení § 409t § 536 a nasi. Zákona č.513/l99l Sb„

Obchodního úkoníku. ve znění pozdějších předpisů. luto kupní smlouvu:

1



Předmět smlouvy

l Dodavatel SE zavazuje dodat objednateli dodávku, která je podrobně speciñkována

v položkovém rozpočtu, jenž jc přílohou rám smlouvy a rovněž přílohou Výzvy k podání

nab ídky „Výměna šatních skříní 20l6'* a převést na ni vlastnické právo dodržením záručních

dle zákona č.513/1991 Obchodního ve měnípodmínek Sbu zákoníku. pozdějších předpisů.

2. Předmět smlouvy: 34 ks dvoudveřových skříní il X jcdnodveřových šatních skříni viz příloha

2 krycí rozpočet

3. Objed natel se navazuje od dodavatele uvedenou dodávku převzi t a zaplatit Za ni cenu \'e

sjednané výši a způsobem uvedeným v čí. ííí. této smlouvy viz níže.

ll.

Podminky plnění předmětu smlouvy

l Dodavatel je povinen dodat objednateli dodávku dle čl. il ve lhůtě 30 dnů od podpisu

smlouvy.

2 Dodavatel splní svůj závazek předáním dodávky objed nateli spolu s dodat: i m listem u dalšími

doklady. nutnymi k užívání díla. u to v místě sídla objednatele. Místem plnění dila je sídlo

objednatele.

34 Objcdnatcl je oprávněn převzetí dodávky odmítnout, pokud v době jejího předání vyka/uje

vady Či nedodčlky.

4. Nebude-li dodávka dodána ve lhůtě uvedene' v bodě tohoto článku, jc objednatel oprávněn

od sm louvy odstoupit.

5 Vlastnictví k dodávce přechází na objednatele jejím zaplacením,

III.

Cena Za dodávku KI platební podmínky

l. Cena za dodávku byla stanovena nuhídkovou Cenou. kterou udal dodavatel v nabídce podané

do výběrového řízení a která byla objednatelemi jakožto zadavatelem výběrového řízení,

vybrána jako nejvýhodnější ro činí celkem bez DPH 123 375,60 Kč, Z toho DPH je 25 908,88

Kč. celkem H9 284 Kč.tedy

2. Tato cena, která zahrnuj e veškeré náklady dodavatele (doprava: LI u výpočetní techniky

instalace). je cenou nejvýše přípustnou. pevnou a nezávislou na změně podmínek V pt'ú behu

realizace zakázky.veřejné

3„ Dodavatel vyílčtuj e cenu za dodávku fakturou přes servisní firmu NOBUS PRINT s.r.0.,

Gončarovova 1527/l L Ostrava, IČ: 26853361, která must' splňovat náležitosti daňového

dokladu v souladu se zákonem Č 235/2004 o dani V znění.Sb., z přidané hodnoty, platném

Faktut'a musí být doložena dodacím listem prokayuj íeím řádné splnění dodávky ZC
strany

dodavatele, Dodavatel je oprávněn fakturu vystavit až
po

řádném provedení a předání díla

2

z.: Začern ím e cz snadná anonym izace dokumentů httpsn t'cloud zacernime cz,



objednatelit resp. převzetí dila objednatelem Dodavatel je povinen fakturu objednateli

doručit prokazatelnym způsobem,

4. Objednatel SČ zavazuje že fakturu /tl dodávku uhradí nej pozděj i do 30 dnů od převzetí

na faktuře může do koncedodávky, Námitky proti údajům uvedeným Objednatel uplatnit

lhůty letí splatnosti s tím. žeji odešle
zpět

dodavateli s uveden í m výhrad. Tímto okamžikem

se zastaví lhůta splatnosti a nová lhůta splatností poběží od doručení opravené faktury

objednateli. Obj ednatel neposkytuje žádné zálohy. Přílohu faktury tvoří podrobná speci Í'I kace

fokturovane'ho plnění včetně jednotkovy'ch cen za položku

5. Dnem zaplacení ceny (faktury) se rozumi den odepsání ceny 7 účtu objednatele.

6. Dodavatel prohlašuje. že na dodávce neváznou práva třetí osobyi

IV.

Záruční a servisní podmínky

l. Nesplňujedi dodávka vlastnosti stanovené touto smlouvou a ustanovením § 560 zákona

č. 513/199] Sbi. Obchodního zákoníku. ve znění pozděj šíeh předpisů, má vady. Za vady se

považuje dodání jine' dodáv ky, než určuje smlouva. łfl vady V dokladech nutných k užívání.

2. Dodavatel nenese odpovědnost za vady, na ně? se vztahuje záruka Zál jakosti jestliže tyto

vady vznikly prokazatelnyttt mvinčním objednatele,

3. Záruční lhůta je stanovena v článku l.l této smlouvy U každé položky a učíná běžet ode dne

převzetí dodávky dle protokolu ve smyslu bodu ll. 3 této smlouvy.

4. Objednatel je povinen V souladu s příslušnými ustanoveními Obchodni ho zákoníku bez

zbytečného odkladu oznámit dodavateli zjištěné vady dodávky poté. co je při vynaloženi

odhome' péče zjistil.

5, V případě. že objednatel v záruční době včas uplatní zjištěné závady na dodávce, je

dodavatel povinen vad y odstranit ve lhůtě nejdéle do IO pracovních dnů (pokud není

stanoveno jinak viz spec i íikace v položkovem rozpočtu)

6. Odstranění vad na dodávce uplatňuje objednatel na adrese dodavatele ajsou prováděny na

m ístč plnění zakázky.

V.

Sankční ustanovení

l. V případě prodlení dodavatele v servisních službách u 7aří7ení (nejpozději do 30 dnůt je

dodavatel povinen zaplatit objednateli Za každý den prodlení smluvní pokutu ve výší 0.05 %

Z ceny příslušného dílčího pl nění dle Čl.l.l této smlouvy.

2. V případě prodlení dodavatel e s dodáním díla je dodavatel povinen zaplatit Obj ednalc li Za

každý započalý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0.05% z celkové ceny plnění. ato

v případě prodlení S plněním jakékoliv povinnosti dodavatele dle této smlouvyí Tato

smluvní pakula bude uplatněna formou slevy Z
ceny plnění.

3

z.: Začern ím e cz anonymizacejednoduše el bez instalace httpsn Hcloud zacernime cz,



34 V se díla na základě řádněpřípadě prodlení objednatele Laplacením ceny vystavené

a doručené faktury daňového dokladu, zavazuje se objednatel zaplatit dodavateli úrok

Z prodlení ve výši 0.05 % L dlužné částky za každý den prodlení,

4. Smluvní strany SC dohodly na dodržování etických principů protikorupčního jednání po celou

dobu realizace této smlouvy.

VI.

Závěrečná ustanovení

Ve všech ostatních záležitostech neupravených touto smlouvou se vzájemný v/.tah obou

smluvních stran řidi příslušnými ustanoveními Obchodního zákoníku a všeobecně platných

právních předpisů na území Česke' republiky.

2. Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha či Krycí list + položkový rozpočet.

3. Veškeré a k te'tn smlouvě možné dohodě obou smluvníchzměny doplňky jsou po vzájemné

stran, a IO výhradně písemně ve formě číslovanýc h dodatků.

4. Smluvní strany prohlašujír že idenlilikační údaj e„ které uvedly. jsou v souladu s platnými

zápisy v obchodním rejstříku nebo vjine' obdobné evidenci aýe osoby zdc uvedene jsou

jej ich oprávněnými Zástupci.

5. Obě smluvní strany potvrzuj i, že law smlouva byla uzavřena svobodně a vážně, na základě

projevene' vůle obou smluvních stran. že souhlasí sjejím obsahem a že tato smlouva nebyla

vujednána tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

ó. Smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran

a vyhotovuje SE ve dvou rovnocenných stejnopisech. po jednom pro
každou ZE smluvních

stran.

V Praze dne 25. 7. 2016 V Liberci dne 44.33.?„24m

Za objednatele

Václav Bohuslávek Mgr. Jana U rbanová ředitelka školy

4

z.: Začern ím e cz snadná anonym izace dokumentů httpsn Hcloud zacernime cz,



Příloha č. Í|

Krycí list nabídky veřejná zakázka

N ázev zakázkv: Výměna šatních skříní 2016

Základní úda'e:

Zadavatel: Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická.

Liberec. Kostelní 9. příspěvková organizace

Sídlo: Kostelní 9. Liberec 2, 460 30

IČ 00673731

Osoba oprávněná jednat jme'nem zadavatele:

Mgr. Jana Urbanová ředitelka školy

E-mail.

Tel: 485 100 750

Kontaktní osoba:

Bct

Email:

Tel.: 482 710 016

Uchazeč:

Název: ENPRAG. sro.

Sídlo: K Holyni42

Tel., fax : 224 942 663

IČ 62743 741

DIČ- (7262743741

Osoba oprávněná jednat Za uchazeče: Václav Bohuslávek

Kontaktní osoba:

Nabídková cena:

Cena celkem bez DPH: 123 375,60 Kč

Samostatně DPI-l: 25 Kč908,88

Cena celkem včetně DPH: 149 284,- Kč



Čestné prohlášení

Čestné prohlašujemc. že jsme obsahem nabídky vázáni
po

celou dobu zadávací lhůtyu která

zač ina běžet okamžikem skončení nabídek a končí 30 dnů od skončenílhůty pro podání lhůty

pro podání nabídek

Osoba oprávněnájednat 1.8 uchazeče:

Enpragv sm, 1.11

KHntyniLZ. Praha 5ďí
„HU 22/: ?L2 663

podpis lel.: tax:52×: *421) 724 'řál 053

En
Was IČ: 627 é3 741

dne: 30. 6. 2016


